[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------***----------

ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN

Kính gửi:   CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DẦU KHÍ

Tên tổ chức hoặc cá nhân: ………………………………………………………………....................
Số ĐKKD/CCCD ………………………...Ngày cấp………………..Nơi cấp……………………….
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………..............
Điện thoại: …………………………….. Fax: ……………………………………………….............
Người đại diện: ……………………………………………………………………………………….
CCCD: ……………………………………Ngày cấp ……………….Nơi cấp ……………………...
Là cổ đông của: …………………………………………………………………………….................

	LOẠI THÔNG TIN

	THÔNG TIN

	ĐÃ ĐĂNG KÝ
	SỬA ĐỔI

	Số ĐKKD/CCCD
Ngày cấp
Nơi cấp
Số điện thoại
Địa chỉ liên hệ
Email
	....………………..……………………………
………………………………...……………...
……………………………………………..…
……………………………………………..…
……………………………………………..…
……………………………………………..…
	....………………..……………………………
………………………………...……………...
……………………………………………..…
……………………………………………..…
……………………………………………..…
……………………………………………..…

	…….. , ngày …… tháng …… năm ……
Khách hàng
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	XÁC NHẬN THAY ĐỔI THÔNG TIN CỦA
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DẦU KHÍ

	Người lập
	Người duyệt